GP RACING A.S.D. .
‘@ u Isp Trofeo Autunno UISP Cal/Bas/Pug/Cam ﬁ“mm_“ %,};;?;,-I;Lg

sportpertutti 3" Prova - Corigliano (CS) MYLARS

Regionale Basilicata
Motorismo

Trofeo Autunno UISP 3™ Prova Corigliano

5- Minicross 85cc Crossodromo Gli Archi 1,300 km
Prima Manche 17/11/2024 12:50 .
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:45:47
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 12:47:13.974
(811) VERGINE Dino 2 1:16.124 +0.465 12:48:30.098
1 12:47-:03.214 3 1:15.767 +0.108 12:49:45.865
2 1:06.020 +1.218 12:48:09.234 4 12:51:01.524
3 1:05.548 +0.746 12:49:14.782 5 1:15.849 +0.190 12:52:17.373
4 1:05.887 +1.085 12:50:20.669 6 1:16.020 +0.361 12:53:33.393
5 1:05.470 +0.668 12:51:26.139 7 1:44.552 +28.893 12:55:17.945
6 1:06.040 +1.238 12:52:32.179 8 1:24.105 +8.446 12:56:42.050
7 1:05.631 +0.829 12:53:37.810 9 1:27.572 +11.913 12:58:09.622
8 1:06.278 +1.476 12:54:44.088
9 1:05.470 +0.668 12:55:49.558
10 12:56:54.360
11 1:06.158 +1.356 12:58:00.518
(111) MIRIZZI Luca Pietro
1 12:47:04.281
2 1:07.318 +2.817 12:48:11.599
3 1:05.830 +1.329 12:49:17.429
4 1:05.914 +1.413 12:50:23.343
5 1:05.597 +1.096 12:51:28.940
6 1:05.930 +1.429 12:52:34.870
7 1:05.286 +0.785 12:53:40.156
8 1:06.716 +2.215 12:54:46.872
9 1:04.972 +0.471 12:55:51.844
10 12:56:56.345
11 1:05.751 +1.250 12:58:02.096
(295) SALVATORI Lorenzo
1 12:47:05.608
2 1:09.719 +1.617 12:48:15.327
3 1:08.479 +0.377 12:49:23.806
4 1:08.444 +0.342 12:50:32.250
5 1:08.324 +0.222 12:51:40.574
6 1:08.610 +0.508 12:52:49.184
7 12:53:57.286
8 1:09.448 +1.346 12:55:06.734
9 1:08.917 +0.815 12:56:15.651
10 1:08.423 +0.321 12:57:24.074
1 1:08.646 +0.544 12:58:32.720
(44) ADORISIO Emanuele
1 12:47:06.361
2 1:10.139 +1.986 12:48:16.500
3 1:08.613 +0.460 12:49:25.113
4 1:08.255 +0.102 12:50:33.368
5 1:08.398 +0.245 12:51:41.766
6 1:08.427 +0.274 12:52:50.193
7 12:53:58.346
8 1:09.208 +1.055 12:55:07.554
9 1:08.846 +0.693 12:56:16.400
10 1:08.540 +0.387 12:57:24.940
1 1:08.827 +0.674 12:58:33.767
(106) PERRI Francesco
1 12:47:07.954
2 1:11.055 +0.329 12:48:19.009
3 12:49:29.735
4 1:12.585 +1.859 12:50:42.320
5 1:11.716 +0.990 12:51:54.036
6 1:12.931 +2.205 12:53:06.967
7 1:13.168 +2.442 12:54:20.135
8 1:14.283 +3.557 12:55:34.418
9 1:13.807 +3.081 12:56:48.225
10 1:17.708 +6.982 12:58:05.933
(62) ALBRIZIO David Mauro
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Orbits

Direttore di gara
www.mylaps.com
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